
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   S U Š I C E 
odbor výstavby a územního plánování 

Náměstí Svobody 138, 342 01  Sušice I telefon: 376 540 130, fax:376 540 112 

zn: 

č.j.: 

6095/23/VYS/Bla 

6095/23/info 

 V Sušici dne: 4.1.2024 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

FAX: 

E-MAIL: 

Ing. Blažková Lenka 

376 540 130 

376 540 112 

lblazkova@mususice.cz 

  

 

INFORMACE 

O NÁVRHU VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVY 

 

Pila Černý s.r.o., IČO 26384396, Chlum 19, Hartmanice, 342 01  Sušice  

(dále jen "žadatel") dne 18.12.2023 podal návrh na uzavření veřejnoprávní smlouvy podle § 78a, § 116 a 

§ 118 odst. 4  stavebního zákona, která nahrazuje územní rozhodnutí podle § 79 a 92 stavebního zákona o 

umístění stavby a změnu stavby před dokončení podle § 118 stavebního zákona  a v souladu 

s ustanovením § 334a odst. 3) zákona č. 283/2021 Sb. na stavbu: 

"Chlum - stavební úpravy části objektu pilnice - výměna technologie odsávání, spojená se změnou 

účelu užívání části objektu pilnice z manipulace na paletárnu", 

FVE PILA II, HARTAMNICE - 247,2 kWp 

na pozemku st. p. 23, st.17 v katastrálním území Světlá u Hartmanic. 

 

Záměr obsahuje: 

- instalaci FVE s výkonem 247,2 kWp 

 

Stavební úřad MÚ Sušice, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 

Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

"stavební zákon"), a jako místně příslušný správní orgán podle § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 

Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) v souladu s ustanovením § 334a 

odst. 3) zákona č. 283/2021 Sb., podle § 78a odst. 3 , § 118 odst. 4 a § 116 odst. 3 stavebního zákona 

i n f o r m u j e   o   p o d á n í   n á v r h u 

na uzavření veřejnoprávní smlouvy. 

 

 

vedoucí odboru výstavby a ÚP 

Ing. Lenka Blažková 

  

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 8 dnů. 

 

Úřední deska: 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

Dálkový přístup: 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení 



 Spis.zn. 6095/23/VYS/Bla str. 2 

 
 

Obdrží: 
dotčené orgány: 

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, Územní odbor Klatovy, IDDS: p36ab6k 

Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, IDDS: samai8a 

Městský úřad Sušice, odbor životního prostředí, náměstí Svobody č.p. 138, 342 01  Sušice  

Městský úřad Sušice, úřad územního plánování, náměstí Svobody č.p. 138, 342 01  Sušice  

 

 

Městský úřad Sušice, odbor kancelář starosty – se žádostí o zveřejnění na úřední desce po dobu 8 dnů, 

vyznačení data vyvěšení a sejmutí, a o vrácení informace o návrhu veřejnoprávní smlouvy MÚ Sušice, 

odboru výstavby a územního plánování. 

 

 

 

 


